F

Ausleihe.

BIBLIOTHECA PHILOLOGICA CLASSICA.

Index

librorum, periodicorum, dissertationum, commentationum
vel seorsum vel in periodicis expressarum,
recensionum.

Appendix ad Annales de studiorum quae ad scientiam
antiquarum rerum pertinent progressibus.

Volumen XXX.

1903.

Trimestre quartum.

LIPSIAE MDCCCIII,

apud O. R. REISLAND.

SUMMARIUM.

	PAG.
I. Generalia.	
1. Periodica. Annales et acta societatum academicarum	249
2. a) Encyclopaedia, methodologia, historia studiorum classicorum.	
Collectanea	250
b) Enchiridia in usum scholarum	253
3. Bibliographia	256
4. Scripta miscellanea	256
II. Scriptores.	
1. Scriptores Graeci cum Byzantinis	257
2. Scriptores Latini	274
III. Ars grammatica.	
1. Grammatica generalis et comparativa	288
2. Prosodia, metrica, rhythmica, musica	289
3. Grammatica et lexicographia Graeca	290
4. Grammatica et lexicographia Latina	292
IV. Historia literarum.	
1. Historia literarum generalis et comparativa	294
2. " " Graecarum	295
3. " " Latinarum	295
V. Philosophia antiqua	296
VI. Historia.	
1. Historia universalis et orientalis	297
2. " Graecorum	299
3. " Romanorum	300
VII. Ethnologia, geographia, topographia.	
1. Ethnologia, geographia, topographia generalis	302
2. " " Graeciae et coloniarum Graecarum	302
3. " " Italiae et Orbis Romani	304
VIII. Antiquitates.	
1. Antiquitates generales	308
2. Scientia mathematica et naturalis. Medicina	309
3. Antiquitates ad ius publicum et civile remque militarem pertinentes	311
a) Antiquitates ad ius publicum et civile remque militarem pertinentes generales	311
b) " " " " Graecae	311
c) " " " " Romanae	312
4. Antiquitates privatae	315
a) Antiquitates privatae generales	315
b) " " Graecae	315
c) " " Romanae	316
5. Antiquitates scaenicae.	316
6. " sacrae. Mythologia. Historia religionum	316
IX. Archaeologia	320
X. Epigraphica, Numismatica, Palaeographica	338
Index	345

BIBLIOTHECA PHILOLOGICA CLASSICA.

Index

librorum, periodicorum, dissertationum, commentationum
vel seorsum vel in periodicis expressarum,
recensionum.

Appendix ad Annales de studiorum quae ad scientiam
antiquarum rerum pertinent progressibus.

Volumen XXX.

1903.

LIPSIÆ MDCCCIII.

apud O. R. REISLAND.

953

Summarium.

	Trimestre			
	I.	II.	III.	IV.
	pag.	pag.	pag.	pag.
I. Generalia.				
1. Periodica. Annales et acta societatum academicarum	1	85	169	249
2. a) Encyclopaedia, methodologia, historia studiorum classi- corum. Collectanea	2	85	169	250
b) Enchiridia in usum scholarum	5	89	172	253
3. Bibliographia	6	91	173	256
4. Scripta miscellanea	7	92	173	256
II Scriptores.				
1. Scriptores Graeci cum Byzantinis	7	92	173	257
2. Scriptores Latini	25	110	189	274
III. Ars grammatica.				
1. Grammatica generalis et comparativa	37	126	203	288
2. Prosodia, metrica, rhythmica, musica	38	126	204	289
3. Grammatica et lexicographia Graeca	39	127	205	290
4. Grammatica et lexicographia Latina	40	128	207	292
IV. Historia literarum.				
1. Historia literarum generalis et comparativa	43	131	210	294
2. " " Graecarum	44	131	211	295
3. " " Latinarum	45	132	212	295
V. Philosophia antiqua	45	132	213	296
VI. Historia.				
1. Historia universalis et orientalis	46	133	214	297
2. " Graecorum	48	135	215	299
3. " Romanorum	49	136	216	300
VII. Ethnologia, geographia, topographia.				
1. Ethnologia, geographia, topographia generalis	51	138	218	302
2. " " Graeciae et coloniarum Graecarum	52	138	219	302
3. " " Italiae et Orbis Romani	53	140	219	304
VIII. Antiquitates.				
1. Antiquitates generales	56	143	222	308
2. Scientia mathematica et naturalis. Medicina	57	143	222	309
3. Antiquitates ad ius publicum et civile remque militarem pertinentes	58	144	223	311
a) Antiquitates ad ius publicum et civile remque militarem pertinentes generales	58	144	223	311
b) " " " " Graecae	59	145	224	311
c) " " " " Romanae	59	145	225	312
4. Antiquitates privatae	61	148	227	315
a) Antiquitates privatae generales	61	148	227	315
b) " " Graecae	61	148	227	315
c) " " Romanae	61	148	227	316
5. Antiquitates scaenicae	61	148	227	316
6. " sacrae. Mythologia. Historia religionum	62	149	228	316
IX. Archaeologia	65	151	230	320
X. Epigraphica, Numismatica, Palaeographica	78	164	243	338
Index				345